
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych Urzędu Miejskiego 
na rok 2024 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) w związku z § 8 ust. 5 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plany finansowe dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego 
na rok 2024, zgodnie z załącznikami nr 1 – 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   65 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

  130 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   120 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  170 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności

  9 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  1 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   8 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 002 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 1 400 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   11 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   23 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  1 464 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 466 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

  30 000,00

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2024 ROK

                                                                                                             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2024

                                                                                                             z dnia 2 stycznia 2024 r.

                                                                                                             Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 1



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   30 000,00

710 Działalność usługowa   30 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

   15,00

75011 Urzędy wojewódzkie    15,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych   2 000,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

  5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   865 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   40 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

  550 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 462 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   40 000,00

75095 Pozostała działalność   40 000,00

750 Administracja publiczna  1 502 015,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych   25 000,00

75416 Straż gminna (miejska)   25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   25 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej   120 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    550,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   120 550,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  17 227 004,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   63 589,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   15 324,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   85 160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 2



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   500 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych   70 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej   2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   40 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 18 003 077,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  8 734 442,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   273 776,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   2 127,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   394 898,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   240 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów   10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 800 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych   40 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   20 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej   5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   82 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 11 652 243,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   200 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

  450 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   11 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   762 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 3



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  29 115 744,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  2 430 208,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  31 545 952,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej 

 62 083 822,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  17 109 391,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  17 109 391,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

 24 241 803,00

75816 Wpływy do rozliczenia  24 241 803,00

758 Różne rozliczenia  41 351 194,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

 1 003 933,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

  181 986,00

80104 Przedszkola  1 185 919,00

801 Oświata i wychowanie  1 185 919,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   600 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   603 000,00

851 Ochrona zdrowia   603 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  52 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej 

  52 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  198 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   198 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 4



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  654 500,00

85216 Zasiłki stałe   654 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  205 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   205 800,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

   100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze    100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  161 134,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   161 134,00

852 Pomoc społeczna  1 271 734,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

  10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  10 000,00

855 Rodzina   10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

 8 310 472,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  8 310 472,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  26 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   26 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   18 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar   18 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   25 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 5



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 389 472,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  400 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   400 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   400 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

 1 370 400,00

92601 Obiekty sportowe  1 370 400,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  171 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   171 000,00

926 Kultura fizyczna  1 541 400,00

 121 859 556,00Plan dochodów własnych razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  332 053,00

75011 Urzędy wojewódzkie   332 053,00

750 Administracja publiczna   332 053,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  3 776,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   3 776,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

  3 776,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  7 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   7 800,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  8 624,00

85295 Pozostała działalność   8 624,00

852 Pomoc społeczna   16 424,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

 6 166 131,00

                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2024

                                                                                                                 z dnia 2 stycznia 2024 r.

                                                                                                                 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

PLAN DOCHODÓW ZLECONYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 6 166 131,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

   249,00

85503 Karta Dużej Rodziny    249,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  134 384,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  134 384,00

855 Rodzina  6 300 764,00

 6 653 017,00Plan dochodów zleconych razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  80 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   80 000,00

600 Transport i łączność   80 000,00

  80 000,00

PLAN DOCHODÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2024 ROK 
REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Plan dochodów - porozumienia z JST razem

                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 2/2024

                                                                                                           z dnia 2 stycznia 2024 r.

                                                                                                           Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan pierwotny

1 2 3 4 5

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego   7 000,00

W/01 Wydatki ogólne   7 000,00

01030 Izby rolnicze   7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    600,00

W/01 Wydatki ogólne    600,00

01095 Pozostała działalność    600,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   7 600,00

4270 Zakup usług remontowych   60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 600 000,00

W/01 Wydatki ogólne  1 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

W/IIT/43 Budowa peronu przystankowego w pasie drogowym ul. Ignacew w Konstantynowie Łódzkim   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 000 000,00

W/T-I/144 Modernizacja torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim WPF  3 000 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  4 760 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   62 000,00

4270 Zakup usług remontowych   500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 440 729,00

4430 Różne opłaty i składki   285 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych   2 500,00

W/01 Wydatki ogólne  2 290 229,00

PLAN WYDATKÓW WŁASNYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2024 ROK

                                                                                                                 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 2/2024

                                                                                                                 z dnia 2 stycznia 2024 r.

                                                                                                                 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   58 717,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 1 741 803,00

W/IIT/54
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, drogowej i rekreacyjnej 
terenu popegeerowskiego Rszew w Konstantynowie Łódzkim

 1 800 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 532 366,94

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 4 500 000,00

W/IIT/55 Poprawa infrastruktury drogowej w Konstantynowie Łódzkim  6 032 366,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   46 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 2 000 000,00

W/IIT/69 Modernizacja ul. Południowej i Langiewicza w Konstantynowie Łódzkim  2 046 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   450 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 8 000 000,00

W/IIT/70 Modernizacja infrastruktury drogowej w Konstantynowie Łódzkim  8 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   510 000,00

W/IIT/72 Modernizacja ul. Lipowej w Konstantynowie Łódzkim   510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   150 000,00

W/IIT/82 Ulepszenie dróg gminnych na terenie Konstantynowa Łódzkiego   150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00

W/IIT/85 Budowa chodnika na ul. Łaskiej w Konstantynowie Łódzkim   200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   44 000,00

W/IIT/86 Przebudowa układu drogowego na Osiedlu Słowackiego Skwer B - dokumentacja   44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

W/IIT/88
Utwardzenie nawierzchni pasa drogowego po południowej stronie Al. Kombatantów 
w Konstantynowie Łódzkim

  10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

W/IIT/93
Modernizacja chodnika w ul. Sadowej w Konstantynowie Łódzkim 
na odcinku od ul. Daszyńskiego do ul. 8 Marca - dokumentacja

  10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

W/T-I/131 Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Spółdzielczej do węzła S14   10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  21 554 115,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych   400 000,00

W/01 Wydatki ogólne   400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   120 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 2 000 000,00

W/IIT/83 Odwodnienie rejonu ulic Czereśniowej i Wrzosowej w Konstantynowie Łódzkim  2 120 000,00

60095 Pozostała działalność  2 520 000,00

600 Transport i łączność  28 834 115,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   22 100,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   26 100,00

4260 Zakup energii   20 000,00

4270 Zakup usług remontowych   52 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   40 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   175 000,00

4430 Różne opłaty i składki   9 000,00

4480 Podatek od nieruchomości   35 238,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    480,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa   7 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   12 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych   19 764,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   4 000,00

W/01 Wydatki ogólne   374 982,00

4300 Zakup usług pozostałych   57 000,00

W/GN/1 zakup usług pozostałych   57 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   458 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00

4260 Zakup energii   100 000,00

W/01 Wydatki ogólne   115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00

W/GPN/10 Usługi różne   40 000,00

4270 Zakup usług remontowych   350 000,00

W/GPN/3 Fundusz remontowy i termomodernizacyjny   350 000,00

4270 Zakup usług remontowych   50 000,00

W/GPN/4 Remonty lokali mieszkalnych   50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych  1 000 000,00

W/GPN/5 Administrowanie we wspólnotach mieszkaniowych  1 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   180 000,00

W/GPN/6 Administrowanie zasobami komunalnymi   180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   170 000,00

W/GPN/7 Wywóz nieczystości stałych i płynnych   170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   320 000,00

W/GPN/8 Eksploatacja   320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

W/GPN/9 Sprawy sądowe   20 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  2 245 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 703 082,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   110 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 000,00

W/01 Wydatki ogólne   111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00

W/GP/1 zakupy - GP   25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00

W/GP/5 operaty szacunkowe do renty planistycznej   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00

W/GP/8 Decyzje o warunkach zabudowy i o ustaleniu lokalizacji celu publicznego   25 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   167 000,00

710 Działalność usługowa   167 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   296 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   21 000,00

W/01 Wydatki ogólne   327 500,00

72095 Pozostała działalność   327 500,00

720 Informatyka   327 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   351 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00

4220 Zakup środków żywności   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 4



W/01 Wydatki ogólne   367 200,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   367 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 182 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   483 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 111 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   156 909,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   80 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   23 139,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne  8 037 155,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   12 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   106 000,00

4220 Zakup środków żywności   12 600,00

4260 Zakup energii   258 000,00

4270 Zakup usług remontowych   28 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   897 766,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   21 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe   12 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   5 000,00

4430 Różne opłaty i składki   93 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   153 148,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   2 466,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   28 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   51 000,00

W/01 Wydatki ogólne  1 709 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   687 500,00

W/OR/17
Budowa windy w budynku Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim w celu likwidacji barier
architektonicznych

  687 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 059 100,00

W/OR/18 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego - etap II  1 059 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  11 492 935,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 5



4220 Zakup środków żywności   3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   164 000,00

W/01 Wydatki ogólne   187 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   190 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 000,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   10 000,00

75095 Pozostała działalność   10 000,00

750 Administracja publiczna  12 060 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   28 615,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   28 615,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   75 310,00

4220 Zakup środków żywności   4 000,00

4260 Zakup energii   46 000,00

4270 Zakup usług remontowych   4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   109 035,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4 200,00

4430 Różne opłaty i składki   45 000,00

W/01 Wydatki ogólne   345 545,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  75 000,00

W/BZK/28
Zakup samochodu ratowniczego dla OSP Niesięcin w Konstantynowie Łódzkim 
wraz z wyposażeniem

  75 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   449 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

W/01 Wydatki ogólne   15 000,00

75414 Obrona cywilna   15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   549 797,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   39 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   89 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   12 707,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   4 663,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 6



Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   695 863,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   26 544,00

4220 Zakup środków żywności    400,00

4260 Zakup energii   16 088,00

4270 Zakup usług remontowych   4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   3 500,00

4430 Różne opłaty i składki   1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   13 410,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   5 000,00

W/01 Wydatki ogólne   79 186,00

75416 Straż gminna (miejska)   775 049,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 239 209,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje   2 230,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

 2 997 770,00

W/01 Wydatki ogólne  3 000 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

 3 000 000,00

757 Obsługa długu publicznego  3 000 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne   620 000,00

W/01 Wydatki ogólne   620 000,00

4810 Rezerwy  1 020 000,00

W/FN/4 rezerwa ogólna  1 020 000,00

4810 Rezerwy   260 000,00

W/FN/5 rezerwa zarządzanie kryzysowe   260 000,00

4810 Rezerwy   691 161,00

W/OKISS/3
Rezerwy na odprawy emerytalne i inne świadczenia pieniężne 
w jednostkach organizacyjnych gminy

  691 161,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe  2 591 161,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 7



758 Różne rozliczenia  2 591 161,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 555 374,50

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 6 000 000,00

W/IIT/40
Budowa bazy sportowo-edukacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 1 
im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7

 7 555 374,50

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień   15 000,00

W/OKISS/37 Pomoc finansowa dla Miasta Pabianice - punkt katechetyczny   15 000,00

80101 Szkoły podstawowe  7 570 374,50

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   600 000,00

W/OKISS/10 Dotacja NP Barwne Dzieci   600 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 021 984,00

W/OKISS/11 Dotacja dla NP Pokaż Świat  1 021 984,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  20 000,00

W/OKISS/13 Dotacja dla Miasta Pabianice   20 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  20 000,00

W/OKISS/29 Dotacja dla Gminy Aleksandrów Łódzki   20 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 000 000,00

W/OKISS/33 Dotacja dla NP Magnolki  1 000 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   166 600,00

W/OKISS/35 Dotacja dla NP Oliwkowy Gaj   166 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

  160 000,00

W/OKISS/41 Przedszkola publiczne Miasto Łódź   160 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   121 544,00

W/OKISS/51 Dotacja Integracyjne NP Cytrynka   121 544,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień   20 000,00

W/OKISS/8 Dotacja dla Gminy Lutomiersk   20 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień   200 000,00

W/OKISS/9 Dotacja dla Miasta Łodzi   200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 8



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

  12 000,00

W/OPS/11 Przedszkola publiczne Gmina Lutomiersk   12 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień   20 000,00

W/OPS/16 Dotacja dla Gminy Ksawerów   20 000,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień   20 000,00

W/OPS/18 Dotacja dla Gminy Rzgów   20 000,00

80104 Przedszkola  3 382 128,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   150 000,00

W/OPS/9 Dotacja NPP Chatka u Puchatka   150 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00

W/01 Wydatki ogólne   40 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   40 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   126 760,00

W/OKISS/5 Rezerwa na dokształcenia i doskonalenie zawodowe nauczycieli   126 760,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   126 760,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   40 000,00

W/OKISS/10 Dotacja NP Barwne Dzieci   40 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   40 000,00

W/OKISS/11 Dotacja dla NP Pokaż Świat   40 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   180 000,00

W/OKISS/35 Dotacja dla NP Oliwkowy Gaj   180 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   150 000,00

W/OKISS/51 Dotacja Integracyjne NP Cytrynka   150 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   40 000,00

W/OPS/9 Dotacja NPP Chatka u Puchatka   40 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

  450 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 9



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  18 400,00

4220 Zakup środków żywności   8 500,00

4270 Zakup usług remontowych   100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   550 000,00

4430 Różne opłaty i składki    500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   208 452,00

W/01 Wydatki ogólne   885 852,00

4300 Zakup usług pozostałych   87 900,00

W/OKISS/34 system wspomagania zarządzania oświatą   87 900,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

W/OPS/10 Nabór elektroniczny do przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Konstantynów   10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   156 881,00

W/OPS/12 Specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli   156 881,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  15 000,00

W/OPS/5 Pomoc finansowa dla Powiatu Pabianickiego - zatrudnienie specjalistów w PODNiDM   15 000,00

80195 Pozostała działalność  1 159 633,00

801 Oświata i wychowanie  12 878 895,50

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

W/01 Wydatki ogólne   20 000,00

85195 Pozostała działalność   20 000,00

851 Ochrona zdrowia   20 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  1 000,00

W/01 Wydatki ogólne   1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  1 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  2 000,00

W/01 Wydatki ogólne   2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 10



85216 Zasiłki stałe   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   200 000,00

W/01 Wydatki ogólne   200 000,00

85295 Pozostała działalność   200 000,00

852 Pomoc społeczna   203 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  27 456,00

W/OPS/13 Pomoc finansowa dla Powiatu Pabianickiego - dofinansowanie do kosztów utrzymania Filii PUP   27 456,00

85395 Pozostała działalność   27 456,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   27 456,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   5 000,00

W/OKISS/10 Dotacja NP Barwne Dzieci   5 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   10 000,00

W/OKISS/11 Dotacja dla NP Pokaż Świat   10 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   20 081,00

W/OKISS/35 Dotacja dla NP Oliwkowy Gaj   20 081,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   20 000,00

W/OKISS/51 Dotacja Integracyjne NP Cytrynka   20 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   10 000,00

W/OPS/9 Dotacja NPP Chatka u Puchatka   10 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   65 081,00

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00

W/OPS/17 Środki na organizację wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży   30 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

  30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   95 081,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  2 032,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 11



4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

   500,00

W/01 Wydatki ogólne   2 532,00

85501 Świadczenie wychowawcze   2 532,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  10 032,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

  2 000,00

W/01 Wydatki ogólne   12 032,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  12 032,00

855 Rodzina   14 564,00

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

4430 Różne opłaty i składki    500,00

W/01 Wydatki ogólne   40 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   40 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   196 321,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   16 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   36 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   5 207,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   2 635,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   264 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00

4260 Zakup energii   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  8 020 574,00

W/01 Wydatki ogólne  8 045 574,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  8 310 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    258,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   16 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 12



Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   18 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   30 060,00

4300 Zakup usług pozostałych   225 723,00

W/01 Wydatki ogólne   255 783,00

4300 Zakup usług pozostałych   13 000,00

W/T-I/104 Wynajem kabin WC   13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   422 780,00

W/T-I/29 Usługi związane z utrzymaniem czystości i porządku w mieście   422 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 341,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 559,00

W/T-I/34 Utrzymanie szaletu miejskiego   5 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   715 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   469 601,00

W/01 Wydatki ogólne   493 101,00

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00

W/T-I/39 Usługa sadzenia drzew i krzewów   30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   523 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00

W/OS/4
Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego na podstawie porozumienia 
z WFOŚiGW dot. programu "Czyste powietrze"

  26 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  40 000,00

W/OS/7
Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego 
na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne

  40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   66 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   21 842,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 13



Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   22 200,00

4300 Zakup usług pozostałych   139 000,00

W/T-I/30 Wyłapywanie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom   139 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   123 340,00

W/T-I/47 Dofinansowanie do sterylizacji/kastracji  psów i kotów   123 340,00

4300 Zakup usług pozostałych   12 560,00

W/T-I/49 Czipowanie psów   12 560,00

90013 Schroniska dla zwierząt   297 100,00

4260 Zakup energii  2 000 000,00

4270 Zakup usług remontowych   450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

W/01 Wydatki ogólne  2 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   855 380,00

W/IIT/89 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Konstantynów Łódzki   855 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

W/IIT/91 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wypoczynkowej w Konstantynowie Łódzkim - dokumentacja   10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

W/IIT/92 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Kilińskiego w Konstantynowie Łódzkim - dokumentacja   10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  3 335 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 000,00

W/OS/3 Zakup roślin, drzew i krzewów na tereny zieleni miejskiej   9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   8 000,00

W/T-I/159
Działania w ramach realizacji Programu Ochrony Powietrza dla aglomeracji łódzkiej
-gmina Konstantynów Łódzki

  8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00

W/T-I/45 Konkursy i akcje ekologiczne    500,00

4300 Zakup usług pozostałych    500,00

W/T-I/48 Opinie w zakresie gospodarowania zielenią    500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

  18 000,00

4260 Zakup energii   545 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   52 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 14



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   1 000,00

W/01 Wydatki ogólne   598 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

W/IIT/87 Budowa placu zabaw na Osiedlu Słowackiego Skwer B - dokumentacja   10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

W/IIT/90 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół grodziska Rszew - etap II   100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    300,00

4260 Zakup energii    500,00

4300 Zakup usług pozostałych    300,00

W/OS/10 Wydatki-fontanny   1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

W/T-I/171 Wykonanie badawczego odwiertu wód geotermalnych w Konstantynowie Łódzkim   10 000,00

90095 Pozostała działalność   719 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14 025 279,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 393 926,00

W/01 Wydatki ogólne  1 393 926,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 393 926,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   668 393,00

W/01 Wydatki ogólne   668 393,00

92116 Biblioteki   668 393,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  408 160,00

W/GPN/12
Roboty budowlane przy kościele pw. NNMP w Konstantynowie Łódzkim-etap II - Rządowy Program
Odbudowy Zabytków

  408 160,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   408 160,00

3240 Stypendia dla uczniów   10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   207 000,00

W/01 Wydatki ogólne   219 000,00

92195 Pozostała działalność   219 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 689 479,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 736 385,00

W/IIT/81 Modernizacja hali sportowej CSiR przy pl. Wolności w Konstantynowie Łódzkim  2 736 385,00

92601 Obiekty sportowe  2 736 385,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

  450 000,00

W/01 Wydatki ogólne   450 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 15



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   450 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń   13 000,00

3250 Stypendia różne   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00

W/01 Wydatki ogólne   68 000,00

92695 Pozostała działalność   68 000,00

926 Kultura fizyczna  3 254 385,00

 84 137 942,44Plan wydatków własnych UM razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   277 543,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   47 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   6 800,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   332 053,00

75011 Urzędy wojewódzkie   332 053,00

750 Administracja publiczna   332 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    77,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    47,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   3 776,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   3 776,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

  3 776,00

  335 829,00

                                                                                                      Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 2/2024

                                                                                                      z dnia 2 stycznia 2024 r.

                                                                                                      Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2024 ROK

Plan wydatków zleconych UM razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

4300 Zakup usług pozostałych   80 000,00

W/01 Wydatki ogólne   80 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   80 000,00

600 Transport i łączność   80 000,00

  80 000,00

                                                                                                           Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 2/2024

                                                                                                           z dnia 2 stycznia 2024 r.

                                                                                                           Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

PLAN WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2024 ROK
REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Plan wydatków UM - porozumienia z JST razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEEE804-D99B-4D8D-A7D5-E5D9BAB79633. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




